附件5

留级申请书

中山大学南方学院：
[bookmark: _GoBack]本人           ，学号          ，系                   专业，      级学生。本人因
                                                          ，需要延长学习年限。在此，本人已经清楚地了解自己的学业情况，以及留级所需要的费用。经过本人慎重考虑和与家长沟通一致，本人仍然希望留到      级继续学习。
特此申请。

                             申请人：
                            日期：